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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/2-2rj/24

Wejherowo, dnia 15.03.2024 r.
D.25C/250/83/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  ŚWIADCZENIE USŁUG SERWISOWYCH APARATURY MEDYCZNEJ W LOKALIZACJI SZPITAL W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/2-2rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści?





Zamawiający wymaga posiadania jednej osoby do realizacji zamówienia, która posiada ważne szkolenie certyfikowane upoważniające go do wykonywania przeglądów i napraw będących przedmiotem niniejszego postępowania.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
2. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Załącznik nr 7 do Umowy tj. Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych – w zakresie Zadania nr 22.

Wnosimy o odstąpienie od obowiązku zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, ponieważ podczas wykonywania przeglądów oraz napraw aparatów serii EEG DigiTrack, przetwarzanie takich danych nie ma miejsca.

W trakcie czynności serwisowych, w tym napraw oraz przeglądów okresowych nie dochodzi do przetwarzania danych osobowych osoby wykonujące czynności serwisowe.

Aparaty EEG DigiTrack umożliwiają przed przystąpieniem do serwisu utworzenie pustej bazy danych lub psedunimizację zawartych w aparacie danych osobowych. Zabiegi te spowodują, że  osoby wykonujące czynności serwisowe, nie będą miały jakiejkolwiek praktycznej możliwości aby zapoznać się z danymi osobowymi zapisanymi w aparacie. Wykluczona będzie także przypadkowa możliwość zapoznania się z tymi danymi.

Należyte wykonanie czynności serwisowych nie wymaga dostępu do danych osobowych. Z tego punktu widzenia osoby wykonujące czynności serwisowe nie potrzebują dostępu do danych osobowych.

Przed przystąpieniem do serwisu udzielimy Państwu wszelkich wyjaśnień związanych                           z prawidłowym przygotowaniem urządzenia, w tym przeprowadzimy Państwa przez proces wygenerowania pustej bazy danych lub psedonimizacji danych osobowych.

W procesie ochrony danych osobowych na administratorze spoczywa obowiązek minimalizowania operacji przetwarzania danych osobowych, czemu może służyć odpowiednie przygotowanie urządzenia przed czynnościami serwisowymi, tak aby osoby, które nie mają potrzeby przetwarzania danych osobowych, tych danych nie przetwarzały.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający odstępuje od obowiązku zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w zakresie Zadania nr 22.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy  zadania nr 28   

Czy Zamawiający w ramach pakietu 28 dla pozycji 1,2,3 oczekuje wymiany części zamiennych w ramach rozliczeń ryczałtowych ?  

Wg opisu poniżej  sporządzonego przez Zamawiającego jest informacja, o tym iż umowa nie będzie obejmowała dostaw części zamiennych 
Naprawy

	Diagnozowanie błędów, usuwanie usterek oraz likwidowanie szkód powstałych w wyniku naturalnego zużycia części 

	Naprawa uszkodzeń mechanicznych oraz eksploatacyjnych za wyjątkiem zalań endoskopów i uszkodzeń przetworników CCD

	Wykonywanie napraw w oparciu wyłącznie na fabrycznie nowych, oryginalnych częściach zamiennych

	Kontrola urządzenia po przeprowadzonej naprawie.

	Dokumentacja interwencji serwisowych.


Części zamienne i komponenty specjalne 

	Umowa obejmuje dostawę materiałów (fabrycznie nowych, w oryginalnych opakowaniach) niezbędnych do przeprowadzenia przeglądów.

	Umowa nie obejmuje dostawy części zamiennych.


Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Zamawiający potwierdza, iż w Zadaniu 28 oczekuje wymiany części zamiennych w ramach rozliczeń ryczałtowych.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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